
05九ハ協第02号

今和5年 4月 |1日

関係各位

九州ハンドボール協会

会長 カロ納洋二郎

九州ハンドボール協会「創立60周 年 記念品販売」について(お願い)

陽春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本協会の事業に格別のご理解・ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、本協会は、1964年 (昭和39年)の創立から60周年を迎えました。

つきましては、この節目の年を祝うために、「九州は一つ」をデザインした記念品 (Tシャツ。

ポロシャツ)を販売いたします。九州各県の競技関係者 (選手・指導者など)、 また、その競技

関係者を日頃から支えていただく皆様 (協会役員・保護者・サポーター・フアンなど)、 競技に

関わる全ての皆様におかれましては、何とぞご購入いただきますようお願い申し上げます。

なお、ご購入にあたっては、申込から入金までを個人またはチームで行っていただきます。

詳細は、九州ハンドボール協会のホームページに掲載していますので、ご高覧の上、ご対応方

よろしくお願い申し上げます。

(商品の案内)

htlp://kyusyuhondbollosakura.ne.jp/「 5/kyoko:/2023kyusyu… 60叶h_cnoi.pdf

【この件に関する問い合わせ】

九州ハンドボール協会 事務局 八巻奈緒美

naom,iyamaki12270gmaile com

(お問い合わせは、メールでお願いします。)

(回 答返信に日数を要する場合がありますので、ご了承ください。)


